2024年9月24 日

お客様 各位

のと共栄信用金庫

令和６年能登豪雨にかかる預金払い戻しや紛失等の対応について

このたびの令和６年能登豪雨により被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。

豪雨の被害を受けられたお客様の預金通帳、証書、印章等の紛失の届出および紛失等による払い戻し

につきまして、下記のとおりお取り扱いをさせていただきます。

記

１．預金等の紛失による払い戻し等のご相談

期間 ２０２４年９月２４日（火）より

対応店舗 当金庫本支店の全店舗

対象者 令和６年能登豪雨により被害を受けられたお客様

対象取引 預金通帳、証書、印章、キャッシュカードの紛失等

対応内容 １人１０万円を限度に現金支払（緊急時の対応）

２．預金通帳、証書、印章、キャッシュカードの紛失・盗難の届出

紛失・盗難対応連絡先 0120-57-3450   フリーダイヤル（24時間）

以上

【本件に関するお問い合わせ】

のと共栄信用金庫 事務管理部

0767-53-6555